

Dodávateľ :

MRA betón , s.r.o.

Sverepec 365
017 01 Považská Bystrica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44794819

DIČ: 2022828225

IČ DPH: SK2022828225

Okresného súdu v Trenčíne oddiel: Sro, vložka číslo:
21697/RBanka : Všeobecná úverová banka, a.s. Považská Byst
SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 042/4379931

Fax : 042/4379930

Faktúru vyhotovil :

Rosenbergerová Zuzana

Odberateľ :Obec Kameničany
Kameničany 39
018 54 Kameničany
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00692298

DIČ: 2020608876

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia : Kameničany

Faktúra číslo :**OFIL1420110**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 2x

Poštová adresa:**Obec Kameničany**

Kameničany 39

018 54 Kameničany

| | | |
|-------------------|-----------------------|------------------|
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti |
| 15.04.2014 | 09.04.2014 | 15.05.2014 |

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : 2896204151/0200

IBAN : SK90 0200 0000 0028 9620 4151

Suma k úhrade : 1 596,00

| | | |
|-------------------|-------------------|-------------------|
| Variabilný symbol | Konštantný symbol | Špecifický symbol |
| OFIL1420110 | 0008 | |

Dod. a plat. podmienky :

Fakturuje Vám na základe priložených ZPV a DL za dovoz a dodanie:

| P.č. | Kód položky | Popis | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Cena za j. s DPH | DPH % | Spolu bez DPH | DPH | Celková cena |
|------|-------------|--|----------|------|--------------------|------------------|-------|---------------|--------|--------------|
| 1 | | Betón STN EN 206-1 - C12/15 - X0 (SK) - Dmax 22 - S3 | 12,00 | m3 | 50,00 | 60,00 | 20 | 600,00 | 120,00 | 720,00 |
| 2 | | Betón STN EN 206-1 - C16/20 - X0 (SK) - Dmax 22-S3 | 12,00 | m3 | 54,00 | 64,80 | 20 | 648,00 | 129,60 | 777,60 |
| 3 | | PB 293 BM, 4.4.2014, vykládka nad 30 min. | 1,00 | 1/15 | 10,00 | 12,00 | 20 | 10,00 | 2,00 | 12,00 |
| 4 | | PB 015 BM, 9.4.2013, dodanie | 18,00 | km | 2,00 | 2,40 | 20 | 36,00 | 7,20 | 43,20 |
| 5 | | PB 293 BM, 4.4.2014, dodanie | 18,00 | km | 2,00 | 2,40 | 20 | 36,00 | 7,20 | 43,20 |

Základ pre DPH 20 % : 1 330,00

DPH 20 % : 266,00

Celková suma s DPH 1 596,00**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 1 596,00**

Predávajúci má právo uplatniť si úroky z omeškania podľa dohodnutej resp. zákonnej výšky a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

